
 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto n. 12/2017 
Prot. n. 244 del 4/5/2017 - class. III/13 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE 

 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di Borse di Studio per Attività di Ricerca, in vigore 
presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. N. 181 del 31 maggio 
2012; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 febbraio 2017 con la quale è stata 
approvata l’emissione di un bando per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca; 
VISTA la convenzione stipulata con la CCIAA di Roma “Percorsi di Economia Sociale: mercato, 
credito e valore”. 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria sui fondi a disposizione del Responsabile Scientifico, 
Prof.ssa Antonietta Cosentino; 
VISTO il bando pubblico di selezione prot. n. 102/2017 del 22.2.2017; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 3 maggio 2017 

DECRETA 
 
Art. 1  È nominata la seguente Commissione, incaricata di valutare le domande pervenute per 
la selezione per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio della durata di 3 mesi, finanziata con fondi a 
disposizione del Responsabile Scientifico, Prof.ssa Antonietta Cosentino a valere sul 
finanziamento assegnato nell’ambito della Convenzione per conto terzi “Percorsi di Economia 
Sociale: mercato, credito e valore”, finalizzata alla realizzazione di un progetto di ricerca dal titolo: 
“Nuovi strumenti per il finanziamento del Terzo Settore”. 

 
- Dott.ssa Antonietta COSENTINO; 
- Prof.ssa Angela MAGISTRO; 
- Dott.ssa Silvia SOLIMENE 

 
Art. 2  Il presente decreto viene pubblicato sul sito internet dell’Ateneo, inserito nella raccolta 
ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso al relativo Albo di Dipartimento. 
 
 
Roma, 4/5/2017 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to Prof. Daniele VATTERMOLI  

 
  


